MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 649/2023 Em 1 7 de Março de 2023

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM
lvtD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

899?!!:MllnjSlpgl-gÊ41ulgWêlg
Protocojo; 2793/2023 de 23/03/2023 16:35
Documento: Resposta no l à Indicação no 372/2023
ante"ssaü: PRnEnuRA oo MUNlt$10 i;Ê'lhKAOUAKA

Destinatáríg: GERA DE EXPEDIENTE LEGISILA'laVO.

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 372/2023, da autoria do Vereador HUGO ADORNO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de /v4eio

Ambiente e Sustentabilidade. o serviço foi executado em 9 de março.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe de Gabinete
ANTOS